ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tuyên truyền phổ biến Luật

Thi đua, khen thưởng

Bồng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2022

          Kính gửi:

 - Các Ban xây dựng Đảng thuộc Đảng ủy phường;
 - UBMTTQ VN phường và các Hội đoàn thể, hội đặc thù phường ;
 - Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn phường;

 - Cán bộ, công chức, Người hoạt động không chuyên trách Ủy

ban nhân dân phường;

- Trưởng 11 khu phố.

Thực hiện Công văn số 2420/UBND-NV ngày 28/11/2022 của Ủy ban nhân

dân thị xã Hoài Nhơn về việc tuyên truyền phổ biến Luật Thi đua, Khen thưởng.

Để triển khai và thực hiện có hiệu quả Luật Thi đua, khen thưởng số

06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024.  Ủy

ban nhân dân phường Bồng Sơn yêu cầu các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, trưởng

11 khu phố  thực hiện nội dung sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, trưởng 11 khu phố tuyên truyền,

phổ biến rộng rãi, bằng nhiều hình thức phù hợp (lồng ghép vào các cuộc Hội nghị,

họp khu dân cư, tiếp xúc cử tri...) về nội dung Luật Thi đua, khen thưởng số

06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 để toàn thể các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn

phường biết thực hiện, nhất là 8 điểm mới mang tính đột phá của Luật Thi đua,

khen thưởng.

 - Tài liệu tuyên truyền phổ biến Luật Thi đua, khen thưởng số

06/2022/QH15 ngày 15/6/2022  được đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường

Bồng Sơn theo địa chỉ: https://bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

+ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

+ Tài liệu giới thiệu Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 của Bộ

Nội vụ (Mục tiêu xây dựng dự án Luật Thi đua, khen thưởng và những điểm mới

cơ bản của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022).

- Tài liệu tham khảo về Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 tại các

địa chỉ:

https://snv.binhdinh.gov.vn/laws/detail/LUAT-THI-DUA-KHEN-THUONG-392/

https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-diem-moi-co-ban-

cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html

https://bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn/
https://snv.binhdinh.gov.vn/laws/detail/LUAT-THI-DUA-KHEN-THUONG-392/
https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-diem-moi-co-ban-cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html
https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-diem-moi-co-ban-cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html

2

https://hoainhon.binhdinh.gov.vn/newsdetail.php?portal=portals&newsid=2

326&id=191

Kính đề nghị các các cơ quan, đơn vị, ban, ngành liên quan và trưởng 11 khu

phố phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND phường (thay b/c);

- Lưu: VT (44b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

https://hoainhon.binhdinh.gov.vn/newsdetail.php?portal=portals&newsid=2326&id=191
https://hoainhon.binhdinh.gov.vn/newsdetail.php?portal=portals&newsid=2326&id=191

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T19:01:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thông<thongtv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T07:53:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T07:53:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T07:53:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!